
Београд (Стари Град)

Београд-Стари Град

МАТИЧНИ БРОЈ: 07001452

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републичка дирекција за робне резерве

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Дечанска 8а

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102199721

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2017; Квартал: 1

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 129-Зајечар 1 
меркантилни кукуруз

Зајечар, Србија

Назив добављача: ЖИТОПРОМЕТ АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07201788

Датум уговора: 12.1.2017.443

443

531

1

2

77

338-38/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 120-Липолист 
меркантилни кукуруз

Липолист, Србија

Назив добављача: МЛИН КОВАЧЕВИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20294728

Датум уговора: 16.1.2017.1848

1848

2218

1

2

77

338-46/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 47-Липолист 1 
меркантилна пшеница

Липолист, Србија

Назив добављача: МЛИН КОВАЧЕВИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20294728

Датум уговора: 16.1.2017.1728

1728

2074

2

2

90

338-47/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 10



4
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 65-Гроцка 
меркантилна пшеница

Београд, Србија

Назив добављача: NIPS-GROUP DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

17047230

Датум уговора: 18.1.2017.2808

2808

3370

1

2

90

338-49/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 59-Зајечар 
меркантилна пшеница

Зајечар, Србија

Назив добављача: ЖИТОПРОМЕТ АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07201788

Датум уговора: 25.1.2017.9180

9180

11016

1

2

90

338-82/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

6
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 110-Рума 1 
меркантилни кукуруз

Рума, Србија

Назив добављача: ЖИТОПРОМЕТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08014558

Датум уговора: 25.1.2017.924

924

1109

2

2

77

338-83/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

7
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 10-Зрењанини 
1 меркантилна пшеница

Зрењанин, Србија

Назив добављача: АГРО-ДУКАТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-541/2016-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08708495

Датум уговора: 25.1.2017.907

907

1089

2

2

84

338-84/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

8
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 24 Фекетић, Србија

Назив добављача: DOO SCOM

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08797790

Датум уговора: 26.1.2017.3240

3240

3888

1

2

90

338-92/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 2 од 10



9
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуру, партија 94 Фекетић, Србија

Назив добављача: DOO SCOM

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08797790

Датум уговора: 26.1.2017.5821

5821

6985

1

2

77

338-93/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

10
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 49-Глушци 
меркантилна пшеница

Глушци, Србија

Назив добављача: МЛИН ЂОРЂИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

17124145

Датум уговора: 26.1.2017.3888

3888

4666

1

2

90

338-94/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

11
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 119 Глушци, Србија

Назив добављача: МЛИН ЂОРЂИЋ

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

17124145

Датум уговора: 26.1.2017.1848

1848

2218

1

2

77

338-95/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

12
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 55-Жабари 
меркантилна пшеница

Жабари, Србија

Назив добављача: ДОО ВОЋНО ЛОЗНИ РАСАДНИК

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07142706

Датум уговора: 30.1.2017.2484

2484

2981

1

2

90

338-109/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

13
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 97 Жабаљ, Србија

Назив добављача: АГРООМЕГА ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20319399

Датум уговора: 31.1.2017.4712

4712

5655

1

2

77

338-128/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 3 од 10



14
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 67 Чантавир, Србија

Назив добављача: БАРКЕЛ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08680388

Датум уговора: 31.1.2017.1432

1432

1719

1

2

77

338-129/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 99 Гложан, Србија

Назив добављача: АГРОПЛОД ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08776750

Датум уговора: 31.1.2017.3463

3463

4156

1

2

74

338-130/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

16
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 95 Бачки Петровац, Србија

Назив добављача: АГРОХЕМИКА ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08276188

Датум уговора: 31.1.2017.4250

4250

5100

1

2

77

338-131/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

17
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 26 Бачки Петровац, Србија

Назив добављача: АГРОХЕМИКА ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08276188

Датум уговора: 31.1.2017.2268

2268

2722

1

2

90

338-132/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

18
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 30 Гложан, Србија

Назив добављача: АГРОПЛОД ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08776750

Датум уговора: 31.1.2017.900

900

1080

1

2

83,33

338-133/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 4 од 10



19
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 11 Сента, Србија

Назив добављача: ЖИТОПРОМЕТ-МЛИН

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08042586

Датум уговора: 31.1.2017.2808

2808

3370

1

2

90

338-134/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

20
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 1 Чантавир, Србија

Назив добављача: БАРКЕЛ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

086680388

Датум уговора: 31.1.2017.2592

2592

3110

1

2

90

338-135/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

21
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 28 Жабаљ, Србија

Назив добављача: АГРООМЕГА ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20319399

Датум уговора: 31.1.2017.2052

2052

2462

1

2

90

338-136/20107-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

22
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 39 Мартинци, Србија

Назив добављача: МЛИН ШКРБИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20940107

Датум уговора: 31.1.2017.1080

1080

1296

1

2

90

338-137/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

23
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 62-Блаце 
меркантилна пшеница

Блаце, Србија

Назив добављача: АКИ КОМЕРЦ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07929374

Датум уговора: 31.1.2017.4968

4968

5961

1

2

90

338-138/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 5 од 10



24
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 6 Лукићево, Србија

Назив добављача: ДОО БРАЋА БОРИЋ

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08604452

Датум уговора: 31.1.2017.634

634

760

1

2

88

338-140/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

25
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 75 Лукићево, Србија

Назив добављача: ДОО БРАЋА БОРИЋ

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08604452

Датум уговора: 31.1.2017.1954

1954

2344

1

2

74

338-141/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

26
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 80 Зрењанин, Србија

Назив добављача: АГРО МЕДАН ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20393432

Датум уговора: 1.2.2017.1680

1680

2016

1

2

70

338-147/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

27
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 114 Мартинци, Србија

Назив добављача: МЛИН ШКРБИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20940107

Датум уговора: 7.2.2017.1109

1109

1330

1

2

77

338-174/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

28
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 73 Торак, Србија

Назив добављача: ПРОТЕИН ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08689113

Датум уговора: 14.2.2017.588

588

706

2

2

70

338-195/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 6 од 10



29
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 8 Торак, Србија

Назив добављача: ДОО ПРОТЕИН

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08689113

Датум уговора: 14.2.2017.864

864

1037

1

2

90

338-199/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

30
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 9 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: АГРО-ИЛИЧИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20287411

Датум уговора: 14.2.2017.300

300

360

2

2

25

338-201/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

31
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 54 Пожаревац, Србија

Назив добављача: ФИЛИП ДОО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

07408641

Датум уговора: 17.2.2017.3564

3564

4277

1

2

90

338-204/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

32
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 4 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: ЗЗ ВРАЊЕВО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08028621

Датум уговора: 20.2.2017.504

504

605

2

2

70

338-208/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

33
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 79 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: ДОО АГРО-ИЛИЧИЋ

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20287411

Датум уговора: 23.2.2017.576

576

691

2

2

20

338-214/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 7 од 10



34
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 71 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: ЗЗ ВРАЊЕВО

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда, по члану 35.1.1)

Интерни број набавке: 404-4/2017-04 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

8028621

Датум уговора: 1.3.2017.225

225

270

1

2

75

338-222/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

35
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа 
и енергетске услуге

Опис: Квалитативна и квантитавна контрола обавезних резерви нафте и деривата нафте у  
складиштима Дирекције

Београд, Србија

Назив добављача: ЈУГОИНСПЕКТ БЕОГРАД А.Д.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-592/2016-03 ОРН: 98300000

Тип набавке:

Трошкови:

07018215

Датум уговора: 17.3.2017.10833

10833

13000

2

2338-257/2017-03

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

36
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 36 Зрењанин, Србија

Назив добављача: АГРО МЕДАН ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20393432

Датум уговора: 17.3.2017.1680

1680

2016

1

2

70

338-261/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

37
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 27 Торак, Србија

Назив добављача: ЗЗ ЈУКО-БЕГЕЈЦИ АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08268193

Датум уговора: 22.3.2017.1617

1617

1940

1

2

77

338-275/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

38
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 33 Гложан, Србија

Назив добављача: АГРОПЛОД ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08776750

Датум уговора: 22.3.2017.888

888

1066

1

2

74

338-276/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 8 од 10



39
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 24 Жабаљ, Србија

Назив добављача: АГРООМЕГА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20319399

Датум уговора: 24.3.2017.647

647

776

1

2

77

338-286/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

40
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 29 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: ВРЕБАЛОВ АГРАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20419482

Датум уговора: 24.3.2017.479

479

575

2

2

57

338-290/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

41
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 4 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: ВРЕБАЛОВ АГРАРА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2017-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20419482

Датум уговора: 24.3.2017.840

840

1008

2

2

70

338-291/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

42
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 11 Нови Бечеј, Србија

Назив добављача: ВРЕБАЛОВ АГРАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2017-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

20419482

Датум уговора: 24.3.2017.1176

1176

1411

2

2

70

338-292/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

43
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 19 Бачки Петровац, Србија

Назив добављача: АГРОХЕМИКА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08276188

Датум уговора: 31.3.2017.2153

2153

2584

2

2

77

338-305/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 9 од 10



44
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 20 Бачки Петровац, Србија

Назив добављача: АГРОХЕМИКА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08276188

Датум уговора: 31.3.2017.554

554

665

2

2

77

338-307/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

45
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 2 Бачки Петровац, Србија

Назив добављача: АГРОХЕМИКА ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

08276188

Датум уговора: 31.3.2017.2295

2295

2754

2

2

85

338-309/2017-04

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

46
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Избор складиштара за меркантилну пшеницу и меркантилни кукуруз, партија 15 Глушци, Србија

Назив добављача: МЛИН ЂОРЂИЋ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-1050/2016-01 ОРН: 63120000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:

17124145

Датум уговора: 31.3.2017.1080

1080

1296

1

2

90

338-311/2017-01

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

101884

101884

122263

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Оливера Карановић

Страна 10 од 10


